Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Zahradní kohouty
Kulový kohout KHA DN 9/15 - Nerezový kohout výtokový, PN
16 Bar (-15°C/+150°C)
Kód produktu: 32644
Pracovní teplota: -10°C až +150°C
Materiál produktu: Nerez 1.4408
Materiál těsnění: PTFE / NBR
Médium: Voda, oleje, pohonné hmoty, vzduch, rozpouštědla
Použití produktu: Eko - line kohout pro průmysl i domácnost
Použití: voda, olej, pohonné hmoty, stlačený vzduch, rozpouštědla. Zamykatelná ruční páka pomocí zámku .
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Připoj. závit
Provozní tlak
Kóta A
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3091-1312-V/AG-SS
9 mm
D=12,5 mm
AG 1/2"
16 bar
145
0,22 kg
ks
403,50 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3091-1634-V/AG-SS
13 mm
D=16 mm
AG 3/4"
16 bar
155
0,29 kg
ks
450,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3091-2510-V/AG-SS
15 mm
D=25 mm
AG 1"
16 bar
185
0,48 kg
ks
646,80 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0